Edital Conjunto PROGRAD/NAE Nº 005/2023

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Graduação
(PROGRAD) e do Núcleo de Apoio e Assistência Estudantil (NAE), no uso de suas
atribuições, torna público o resultado das solicitações de recurso referente ao resultado das
inscrições homologadas para a seleção de bolsistas no âmbito do Programa de Formação de
Estudante Empreendedor (a) - PFEE.

1. RESULTADO DO RECURSO REFERENTE ÀS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS PARA O PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTES
EMPREENDEDOR (A) - PFEE

Estudante Resultado

Gabriel Santos Ribeiro Conhecido, não provido.

Isadora da Silva Nogari Conhecido, não provido.

João Henrique Loyola de Andrade Conhecido, não provido.

Verônica Fernanda de Souza Conhecido, não provido.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Dúvidas sobre esse edital podem ser consultadas pelo e-mail: pfee@uenp.edu.br

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho-PR, 11 de dezembro de 2023.

Original assinado
Juliana Telles Faria Suzuki

Pró-Reitora de Graduação da UENP

Original assinado
Rosiney Aparecida Lopes do Vale

Coordenadora do Núcleo de Apoio ao Estudante